
Wiedza o Baernie Monachium
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Poziom trudności: Trudny

1. W którym roku powstał Bayern Monachium?

A - 1890

B - 1900

C - 1904

D - 1889

2. Jaką nazwę nosił poprzedni stadion Bawarczyków?

A - Stadion Olimpijski

B - Bawaria Stadion

C - Stadion Cajkovski

D - Lerby Stadion

3. Ile razy BM sięgał po Mistrzostwo Kraju?

A - 20

B - 21

C - 22

D - 23

4. Ile razy BM sięgał po puchar Niemiec?

A - 13

B - 14

C - 15

D - 16

5. Kto jest obecnym kapitanem Bayernu?

A - Philip Lahm

B - Manuel Nuer

C - Arjen Robben

D - Franck Ribery
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6. Jaki numer jest zastrzeżonym numerem BM?

A - 9

B - 10

C - 11

D - 12

7. W którym roku drużyna ostatnio zdobyła Lige Mistrzów?

A - 1999

B - 2000

C - 2001

D - 2002

8. Jak ma na imię maskotka klubowa?

A - Bruno

B - Berni

C - Biter

D - Bumo

9. Kto jest najlepszym strzelcem w historii Bayernu?

A - Roy Makkay

B - Gerd Mueller

C - Miroslav Klose

D - Karl-Heinz Rummenigge

10. Co jest hymnem Bayernu?

A - Ber frau Siegles

B - Mann gle Stein

C - Stern des Sudens

D - Kers ols Bedee
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Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. C

5. A

6. D

7. C

8. B

9. B

10. C
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